РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МОМОТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
11.12.2017г. 	с.	Момотово	№12
О внесении изменений в распоряжение администрации Момотовского сельсовета от 01.10.2013г. № 54 « Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников администрации сельсовета не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими».
В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 16.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Момотовского сельского Совета депутатов от 01.10.2013 № 18-8 «Об утверждении системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений», руководствуясь статьей 19 Устава Момотовского сельсовета:
1. Внести в распоряжение администрации Момотовского сельсовета от 01.10.2013г.
№ 54 « Об утверждении положения об оплате труда работников администрации сельсовета не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими» следующие изменения:
1.1. [bookmark: _GoBack]в абзаце втором пункта 2.1 статьи 2 слова «2454 рублей» заменить на слова «2552 рубля».
1.2. в абзаце третьем пункта 2.1 статьи 2 слова « 2857 рублей» заменить на слова «2971 рубля».
2. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2018 года и подлежит официальному опубликованию в газете «ВЕСТНИК».

   Председатель Момотовского сельского
   Совета депутатов:                                                                   А.М. Шестиперова
Глава Момотовского сельсовета:
С. Ю. Иванов